
 

 

 

Numer wersji: 21; Data ostatniej modyfikacji: 29.09.2020 14:37 

 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/1138/2020  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 24 września 2020 r.  

 

w sprawie wysokości opłat związanych z pobytem w Stołecznym Ośrodku dla Osób 

Nietrzeźwych  
 

Na podstawie art. 42
2
 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277) oraz art. 4 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 712 i 

2020) uchwala się, co następuje:  

 

 

 

 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty związanej z pobytem w Stołecznym Ośrodku dla Osób 

Nietrzeźwych w Dziale Izba Wytrzeźwień w kwocie 316 zł. (słownie: trzysta szesnaście 

złotych).  

 

§ 2. Ustala się opłaty związane z pobytem w Stołecznym Ośrodku dla Osób 

Nietrzeźwych w Dziale Przerywania Ciągów Alkoholowych w wysokości określonej w 

załączniku do uchwały.  

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLV/1104/2017 Rady m. st. Warszawy z dnia 16 marca 

2017 r. w sprawie wysokości opłat związanych z pobytem w Stołecznym Ośrodku dla Osób 

Nietrzeźwych (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3334).  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego, na tablicach ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy i Stołecznego Ośrodka dla 

Osób Nietrzeźwych oraz na stronach internetowych m.st. Warszawy.  

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 



 

 

 

Numer wersji: 21; Data ostatniej modyfikacji: 29.09.2020 14:37 

 

 

Załącznik  

do uchwały nr XXXVII/1138/2020 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 24 września 2020 r.  

 

 

Opłaty za pobyt w Dziale Przerywania Ciągów Alkoholowych 
 

 

 

Standard pokoju  1 doba  2 doby  3 doby  4 doby  5 dób  6 dób  7 dób  

 

Pokój 1-osobowy  

 

450 zł 

 

810 zł 

 

1 125 zł 

 

1 420 zł 

 

1 750 zł 

 

2 010 zł 

 

2 170 zł 

Pokój 2-osobowy  
 

400 zł 

 

650 zł 

 

900 zł 

 

1 140 zł 

 

1 400 zł 

 

1 610 zł 

 

1 740 zł 

 

 


